
 

Styrelseinformation Maj 2023 
 

Föreningsstämma –  Onsdag 24e maj kl.18.30 

Då var det återigen dags för årets föreningsstämma! Stämman äger rum onsdagen den 24e maj 

kl18.30 nere på Phils Burger. Vi kommer att hålla till i den avgränsade lokalen längst in i restaurangen 

för avskildhetens skull. 

Vi ser gärna att ni anmäler er senast dagen innan till styrelse@mittgladan.se så att vi kan 

dimensionera antalet sittplatser och tilltugg.  

Övrig information som inte finns med på dagordningen kommer att behandlas efter stämmans 

formella avslut. Då finns det också möjlighet att ställa frågor till styrelsen.  

Kallelsen kommer även seperat i brevlådan. Övriga handlingar (samt kallelsen) kommer finnas uppe 

på hemsidan mittgladan.se under fliken ”Stämma 2023” senast 2 veckor innan stämman äger rum. 

Glöm inte att ta med legitimation! 

Varmt välkomna   

 

 

Garagestädning – Lördag den 20e maj – Flytta ut din bil dagen innan 

Lördagen den 20e maj kommer ett städbolag hit för att städa hela garaget för att vi ska bli av med så 

mycket smuts och damm som möjligt. För att städningen ska bli lyckad så är det därför viktigt att du 

har flyttat ut din bil från garaget senast dagen innan – Fredagen den 19e maj. 

Arbetet drar igång tidigt på lördag morgon, det är därför viktigt att bilen är flyttad redan dagen innan. 

Det går bra att flytta tillbaka bilen igen efter kl.17.00 på lördag.  

Lägg in datumet i kalendern redan nu och ställ gärna in en påminnelse till dagen innan. Styrelsen 

slipper gärna jaga er som glömmer.  

Vi hoppas på gott samarbete! 

 

Obs! Cyklar omfattas inte av flytten.  

 

Elavstägning Måndagen den 12 juni – 8.30 till absolut senast 10.30 (max 2h) 

Måndagen den 12e juni behöver ett transformatorbyte göras i huset vilket innebär att elen tillfälligt 

måste stängas av. Transformatorbytet tar max 2h och arbetet startar 8.30 på morgonen. 

Detta innebär att även hissar och garagedörr kommer att vara avstängda. 

Styrelsen återkommer med en påminnelse när datumet närmar sig ytterligare. 

 

Kom ihåg – Byt kolfiltret i köksfläkten  

Luktar det mycket matos i lägenheten när du lagar mat? Då kan det vara dags att byta ut ditt kolfilter i 

köksfläkten. En enkelt instruktion finns att hitta på hemsidan, mittgladan.se under fliken ”Dokument” 

Misstänker du att det är dags för grannen att byta sitt filter och att mycket matos därför tar sig ut i 

korridoren så kan styrelsen hjälpa till med en påminnelse. Bara mail oss om så är fallet! 

 



 

Projekt uteplats – Plan 1 

Arbetet med uteplatsen på plan 1 börjar nu äntligen gå mot sitt slut. Innan veckans slut så kommer 
spotlight att installeras innan projektet formellt kan avslutas och möblemanget flyttas tillbaka till sin 
ursprungliga plats.  
 
Styrelsen arbetar även med att återigen få ordning på planteringarna.  
 
Vi återkommer efter avslutad slutbesiktning med en inbjudan till invigning!  
 
 
 
Varma hälsningar, Styrelsen 
styrelse@mittgladan.se 


